

PROSIIKA RY:N AVUSTUSHAKEMUS RAJAT YLITTÄVÄLLE TULE FÖLJHYYN
-HANKKEELLE

833/02.05.01/2020

KH 02.11.2020 § 336

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Pro Siika ry. hakee Tornion kaupungilta 3 500 euron avustusta Tule Följhyyn -hankkeen osarahoitukseen (kirje 12.10.2020). Lisäksi Tornion kaupunkia pyydetään nimeämään osallistuja hankkeen rajat ylittävään työryhmään.

Tornionjoen koskikalastusta harjoittavat lippoajat, yhteisöt ja toimijat haluavat varmistaa koskikalastuskulttuurin pysymisen elävänä seuraaville sukupolville Unescon sopimuksen hengessä. Tätä tavoitetta tukisi hakeutuminen Unescon aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon. Selvitystyö hakua varten on tehty vuonna 2019. Koskikalastus on valittu kansalliseen elävän kulttuuriperinnön luetteloon Suomessa 2017 ja Ruotsissa 2018.

Tule Följhyyn -hankkeen tavoitteena on toteuttaa menestyksellinen aiehdakku Tornionjoen koskikalastuskulttuurin valitsemiseksi monikan-
salliseksi ehdokkaaksi Unescon aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon 31.3.2021 sekä varmistaa perinteen harjoittajien, yhteisöjen ja eri tahojen yhteinen tahtotila ja mahdollisimman laaja tuki aiehauille ja varsinaiselle haulle. Hanke liittyy luontoon, luonnonvaroihin ja rajat ylittävän kulttuuriperinnön vaalimiseen.

Avustusta on tarkoitus käyttää hankkeessa osa-aikaisen hanketyöntekijän palkka-, materiaali- ja matkakustannuksiin, tilojen ja tilaisuuk-
sien järjestelyihin ja tekniikkaan, tulkkaukseen sekä asiantuntijapal-
veluihin.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 22 000 e.

Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu hankkeeseen enintään 3 500 euron omarahoitusosuudella edellyttäen, että myös Haaparannan kaupunki varaa hankkeeseen vastaavan summan. Tornion osarahoitus otetaan kaupunginhallituksen sitomattomista hankemäärärahoista.

Lisäksi esitän, että kaupunginhallitus nimeää hankkeen ohjauryhmään / työryhmään museonjohtaja Minna Heljalan sekä rajayhteistyön kehittäjä Hanna-Leena Ainosen.

OHEISAINEISTO

Saatekirje / avustushakemus
Pro Siika ry:n toimintakertomus 2019
Projektisuunnitelma

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Päätetään osallistua hankkeeseen esityksen mukaisin ehdoin ja nimetään hankkeen ohjausryhmään museonjohtaja Minna Heljala sekä rajayhteistyön kehittäjä Hanna-Leena Ainonen

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT:

kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Talousjohtaja Anne Vuorjoki

Museonjohtaja Minna Heljala

Rajayhteistyön kehittäjä Hanna-Leena Ainonen

Pro Siika ry. / Jaakko Heikkilä

Pro Siika ry. / Antti Palo